2026 年 2 月 2 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目 8 番 7 号
三井不動産ロジスティクスパーク投資法人
代表者名 執行役員 浅井 裕史

（コード番号：3471）

資産運用会社名
三井不動産ロジスティクスリートマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長  坂ノ下 忍
問合せ先 取締役財務本部長 山本 賢二
ＴＥＬ. 03-6327-5160

 借入金（グリーンローン）の適用利率決定に関するお知らせ

三井不動産ロジスティクスパーク投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が2026年1月29日付「資

金の借入れ（グリーンローンを含む）及び返済に関するお知らせ」で公表した資金の借入の一部につい

て、下記期間における適用利率が決定致しましたので、お知らせ致します。

記

借入先
借入金額

（百万円）
適用利率 適用期間

株式会社 SBI 新生銀行

（グリーンローン）
1,800

2.3203％

(固定金利)
2026 年 2 月 4 日～2035 年 2 月 5 日

株式会社山口銀行
（グリーンローン）

600
2.4375％

(固定金利)
2026 年 2 月 4 日～2036 年 2 月 4 日

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.mflp-r.co.jp

http://www.mflp-r.co.jp/